UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

                 CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
     GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

CTRN - UFCG

Av. Aprígio Veloso, 882 – Bodocongó

58429-900 – CAMPINA GRANDE - PB

Telefones: (83) 2101.1400/2101.1625 – fax: (83) 2101.1400

        http://www.ctrn.ufcg.edu.br

EDITAL Nº 20, de 18 de dezembro de 2014.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da

Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação do Resultado do processo seletivo para preenchimento de uma

vaga para Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior, Classe

Auxiliar, Nível 1, com carga horária de 40 horas semanais, para a área de

Topografia e Estradas, destinado à Unidade Acadêmica de Engenharia Civil,

conforme disposições contidas no Edital nº 16, de 22 de outubro de 2014,

publicado no DOU em 7 de novembro de 2014.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

ADNEY JOSÉ DUARTE DE

SOUZA
1º Lugar

APROVADO E

CLASSIFICADA

SIMONE TAVARES SILVA 2º Lugar APROVADA

JOHN KENNEDY GUEDES RODRIGUES

Diretor